证券代码: 874446 证券简称: 荣鑫智能

主办券商: 开源证券

浙江荣鑫智能仪表股份有限公司 2025年员工持股计划授予的参与对象名单公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、 员工持股计划授予的参与对象名单

本次员工持股计划的参与对象人数共计18人,合计拟持有股份共计不超过 920,000份,本次持股计划参与对象均为已与公司(含子公司)签订劳动合同的 员工。公司 2025 年员工持股计划参与对象名单如下:

					拟认购份额
序号	参加对象	职务类别	拟认购份额	拟认购份额	对应挂牌公
			(份)	占比 (%)	司股份比例
					(%)
1	杨松檑	副董事长、总经理	10,000	1.0870%	0.0168%
2	钱洪星	董事	100,000	10. 8696%	0. 1683%
3	顾卫丽	计划物流部	25, 000	2. 7174%	0.0421%
4	张晓岚	人力资源部	20,000	2. 1739%	0. 0337%
5	周立彬	营销中心	250,000	27. 1739%	0. 4207%
6	张子健	技术中心	130,000	14. 1304%	0. 2188%
7	陈海林	技术中心	130,000	14. 1304%	0.2188%
8	吴高翔	上海研发部	40,000	4. 3478%	0.0673%
9	金钟	总经办	50,000	5. 4348%	0. 0841%
10	杨军	上海研发部	50,000	5. 4348%	0. 0841%
11	彭贇	营销中心	25, 000	2. 7174%	0.0421%

	ı						
12	虞圣吉	技术中心	25, 000	2. 7174%	0.0421%		
13	吴玉钢	技术中心	10,000	1. 0870%	0. 0168%		
14	赖晓迪	技术中心	10,000	1. 0870%	0. 0168%		
15	胡超	技术中心	15,000	1.6304%	0. 0252%		
16	郑慧敏	营销中心	10,000	1. 0870%	0. 0168%		
17	王玲飞	总经办	10,000	1. 0870%	0. 0168%		
18	周银清	总经办	10,000	1. 0870%	0. 0168%		
合计		_	920,000	100.00%	1. 5483%		

注: 拟认购份额对应挂牌公司股份比例是指占认购后对应挂牌公司股份比例

二、 备查文件目录

- 1、《第三届董事会第八次会议决议》
- 2、《第三届监事会第六次会议决议》
- 3、《2025年第一次职工代表大会决议》
- 4、《2025年员工持股计划(草案)》

浙江荣鑫智能仪表股份有限公司 董事会 2025 年 8 月 19 日